○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部

○○○○○様

株式会社○○○○○

○○○○○部
○○○○○
　○○○○○についてのお願い
拝啓　貴社ますますご発展のこととお喜び申し上げます。

　さて、先日お伺いいたしました節は、ご多忙中にもかかわらず、ご引見いただきまして、厚くお礼申し上げます。

　その節、ご興味をお示しいただきました「○○○○○」につきまして、デモ機の都合がつきましたので、営業技術員とともに参上、実演させていただきたいと存じます。貴重な営業時間を拝借して申し訳ありませんが、下記日時より何卒ご指定を賜れば幸いであります。

　まずはお礼かたがたお願いいたします。
敬具

　なおデモ機実演スケジュール組込みの都合もありますので、大変恐縮ではございますが、○○月○○日お電話にてご意向をお伺いいたします。ご指定の日時および資料・カタログのご希望部数をお知らせください。よろしくお願いいたします。
以　上
デモ機実演スケジュール
　日　時　○○月○○日（○）～○○月○○日（○）　○○：○○：○○
　　　　　○○月○○日（○）～○○月○○日（○）　○○：○○：○○
　担当　○○課　○○　○○